
Uchwała Nr 176/XXXV/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 4 maja 2016 r.

w sprawie:     stwierdzenia ważności wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
                        w Gostyninie

Na  podstawie  §  24  ust.  1  Ordynacji  wyborczej  do  Młodzieżowej  Rady
Miejskiej w Gostyninie, stanowiącej Załącznik Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Gostyninie, będącego Załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 101/XXII/2015
Rady Miejskiej  w Gostyninie z dnia 29 października 2015 r.  w sprawie powołania
Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie,  zmienionej  Uchwałą  Nr
145/XXVII/2016  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  19  stycznia  2016  r.,  Rada
Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza  się  ważność  wyborów  do  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie,
przeprowadzonych w dniu 22 kwietnia 2016 r.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Markus

U z a s a d n i e n i e
Rada  Miejska  w  Gostyninie  w  dniu  29  października  2015  r.  podjęła  Uchwałę
Nr 101/XXII/2015 
w  sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie,  zmienioną  Uchwałą
Nr 145/XXVII/2016 z dnia 19 stycznia 2016 r.
Burmistrz  Miasta  Gostynina  w dniu 18  lutego 2016 r.  wydał  Zarządzenie  Nr 20/2016 w
sprawie zarządzenia wyborów do MRM. W dniu 9 marca 2016 r. Burmistrz Miasta Gostynina
Zarządzeniem  Nr  30/2016  powołał  Miejską  Komisję  Wyborczą  ds.  Młodzieżowej  Rady
Miejskiej, do przeprowadzenia procedury wyborczej oraz rejestracji kandydatów na radnych
Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Wybory przeprowadzono w dniu 22 kwietnia 2016 r. w poszczególnych (pięciu) okręgach
wyborczych:  publicznych  gimnazjach  i  szkołach  ponadgimnazjalnych  na  terenie  Gminy



Miasta Gostynina, zgodnie z zasadami wyboru radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w
Gostyninie, określonymi w Ordynacji wyborczej do MRM. 
W dwóch okręgach wyborczych: Liceum Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki w Gostyninie i
Gostynińskim Centrum Edukacyjnym w Gostyninie, liczba zarejestrowanych kandydatów w
każdym z okręgów (3)  była równa liczbie radnych wybieranych w danym okręgu -  po 3
mandaty,  w  każdym  okręgu,  zgodnie  z  Ordynacją  wyborczą  do  MRM,  obsadzono  bez
głosowania. 
Mandaty  radnych  uzyskali: w  Liceum  Ogólnokształcącym  w  Gostyninie:  Czajkowski
Sławomir Radosław, Dulski Michał, Wojtala Jakub; w Gostynińskim Centrum Edukacyjnym
w Gostyninie: Kowalski Paweł Rafał, Piekarska Karolina, Sobczyk Konrad. 
W jednym okręgu wyborczym: Gimnazjum Nr 1 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w
Gostyninie  i  I  Liceum  Ogólnokształcącym  PUL im.  Bohaterów  Gostynina  w  Gostyninie,
liczba  zarejestrowanych  kandydatów  w  okręgu  (2)  była  mniejsza  od  liczby  radnych
wybieranych w danym okręgu - 2 mandaty w tym okręgu, zgodnie z Ordynacją wyborczą do
MRM, obsadzono bez głosowania. 
Mandaty radnych uzyskali: Cichosz Olaf, Szulc Oliwer.
W pozostałych okręgach wyborczych: Gimnazjum Nr 2 im. Polskich Noblistów w Gostyninie
i Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w Gostyninie przeprowadzono głosowanie w
dniu 22 kwietnia 2016 r. w godzinach: 8.00 - 14.00. 
W Gimnazjum Nr 2 im. Polskich Noblistów w Gostyninie na 281 osób uprawnionych do
głosowania - wyborców, którym wydano karty do głosowania było 128, oddanych kart do
głosowania było 128, w tym: 126 ważnych, 2 nieważne. Głosy nieważne: 2. Głosy ważnie
oddane na poszczególnych kandydatów: Badena Daria: 29, Gawryłow Marika: 54, Kotowicz
Mateusz: 32, Michalak Barbara: 39, Stępniak Katarzyna: 40, Umińska Karolina Wiktoria: 61,
Zieliński Kacper: 42. 

Mandaty  radnych  uzyskali: Umińska  Karolina  Wiktoria,  Gawryłow  Marika,  Zieliński
Kacper.
W Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie na 370 osób uprawnionych do głosowania -
wyborców, którym wydano karty do głosowania było 201, oddanych kart do głosowania 201,
w  tym:  182  ważnych,  19  nieważnych.  Głosy  nieważne:  19.  Głosy  ważnie  oddane  na
poszczególnych  kandydatów:  Cnotkowski  Kryspin  Jakub:  71,  Chrabąszcz  Magdalena:  57,
Dobińska Sylwia: 56, Romanowski Mateusz: 40, Korytkowska Aleksandra: 40, Wieczorek
Patrycja:  33,  Ciechomska  Weronika:  29,  Petrykowska  Maja:  27,  Przybylski  Denis:  23,
Zieliński Przemysław: 23, Kozłowski Kamil: 21. 
Mandaty radnych uzyskali:  Cnotkowski Kryspin Jakub, Chrabąszcz Magdalena, Dobińska
Sylwia.




